
 

 

Zákaznický servis: Kontaktní údaje pro dotazy, zpětnou vazbu a stížnosti 
 
 
V případě dotazů ohledně své smlouvy nás kontaktuje pomocí níže uvedených způsobů. 

 
 
Spojte se s námi 

Můžete nás kontaktovat následujícími způsoby: 
 

Telefonicky: 00800 33 55 33 33 

E-mailem: DFS_EE@dell.com 

Poštou: Dell Bank International d.a.c 
DFS Customer Service Department 
Innovation House 
Cherrywood Business Park 
Cherrywood, Co. Dublin, Irsko 

 
 
Nezapomeňte uvést číslo své smlouvy a co nejvíce informací, které nám pomohou efektivněji 
vyřešit váš dotaz. 

 
 
Eskalace a stížnosti 

Ve společnosti Dell Financial Services (DFS) jsme odhodláni poskytovat ty nejlepší služby. 
Jestliže nejste s našimi službami plně spokojeni, oznamte nám to, abychom měli možnost dát 
věci do pořádku. 

 

Můžete nám své podněty sdělit telefonicky, e-mailem nebo písemně pomocí níže uvedených 
kontaktních údajů. 

Při přijetí stížnosti: 

• usilujeme o okamžité vyřešení vašeho podnětu. 
• Pokud nezvládneme problém vyřešit ihned, budeme vás kontaktovat během 

5 pracovních dní (a sdělíme vám, kdo vaši stížnost vyřizuje a kdy s vámi budeme 
znovu v kontaktu. 

mailto:DFS_EE@dell.com


 

 

• Ve většině případů chceme vaše otázky vyřešit během 20 pracovních dní; 
• Dáme vám vědět, pokud by šetření trvalo déle, a budeme s vámi v pravidelném 

kontaktu. 
 
Organizace Financial Services and Pensions Ombudsman 

Vyvineme maximální úsilí, abychom pro vás nalezli řešení. Pokud však nebudete s naším 
řešením spokojeni nebo jestliže se nám nepodaří vaše stížnosti vyřešit během 40 pracovních 
dní, máte právo předat celou událost organizaci Financial Services and Pensions 
Ombudsman. 

Nezávislá organizace FSPO řeší stížnosti spotřebitelů nebo společností s obratem nižším 
než 3 milióny eur. Upozorňujeme, že FSPO vám pomůže pouze v případě, že jste se 
nejprve pokusili vyřešit problém s námi. 

Adresa: Lincoln House, Lincoln Place, Dublin 2, D02 VH29, Irsko 
Telefon: +353 1 567 7000 
Internetové stránky: https://www.fspo.ie/ 

http://www.fspo.ie/

	Zákaznický servis: Kontaktní údaje pro dotazy, zpětnou vazbu a stížnosti
	Spojte se s námi
	Eskalace a stížnosti
	Organizace Financial Services and Pensions Ombudsman

